*Hysterica passio.*

Sept. 11. Ancilla 25. annorum ante 8 dies valido terrore perculsa fuit, hodie mane adhuc se bene habuit, tempus mensium instat, subito incepit sentire dolorem in sinistro hypochondrio, angebatur statim, mox circa cardiacam oppressionem sensit, dein in faucibus, nec po-

terat clamare, dederant spirit. vini, vomuit inde ilico cum leuamine, tota die tremorem in membris senserat, per aliquot minuta omnium, quae agebantur, ignara haesit, nunc omnes sensus rediere. Dedi mixt. ex aq. rutae, tinct. succin. syr. papau. alb. dum menses instant, tumorem mollem nucis iuglandis instar in sinistro ceruicis latere habet, quem iam vidi, et ante aliquot annos per terrorem suppressis subito menstruis ortus est in ileo sinistro tumor, qui etiam circa tempus menstrui fluxus augetur.

Sept. 12. Bene se habuit. Dedi eadem.

13. Menses nondum fluunt, melius se habet. Dedi pillul. ex galban. sagapen. troch. de myrrha, castor. balsam. Peruu.

Octobr. 25. Pollex et index sinistrae manus subito inceperunt tremere cum dolore, qui mox inde euanesceus oculum, et totum dextrum latus capitis occupabat, post euandus. Dedi mixt. ex spirit. sal. amm. aq. rut. tinct. succin.

27. Omnia eadem fere. Dedi pill. ex troch. de myrrha, etc. superbibendo infusum rutae.

### *Variolae confluentes.*

Sept. 13. Annorum 8 puella die decima Sept. incepit aegrotare, et statim de immani dorsi dolore conqueri, qui vsque heri imprimis durauit, dolor capitis ingens est, pulsus fortis, delirium, oculi rubri flammei, V. S. ad vnc. vij. et dedi decoct. tamarind. cum nitro, antim. balnea, epispastica, variolas metuo confluentes.

Sept.

Sept. 14. Sanguis crassam phlogisticam habet, sed teneriorem, ac in adultis, parum feri, deliravit valide hac nocte cum stridore dentium, nunc febris intensa est adhuc, dolet caput, prodeunt variolae. Dedi idem medicamentum, et balnea, oxycratum fronti, et clyfma acre.

15. Clyfina feces copiosas eduxit, et postea adhuc semel aluum deposuit, deliravit hac nocte, febris modica, vrina sana, variolae confertae. Dedi mixt ex vnc. ij. syr. cichor. cum rheo, dr. ij. salis polychr. et emulsum.

16. Vrina sana, pessime deliravit hac nocte cum tremore, febris modica, variolae copiosissimae in toto corpore, planae cum foueolis, non dormiuit, semel aluum deposuit parca copia. Dedi decoct. tamarind. cum nitro et vesperi diacodium.

17. Saliuatio heri incepit, hodie aucta, dormit satis tranquille, aluum non deposuit, medicamenta non assumpsit, febris modica, suppurantur in facie, et tument cum interstitiis rubtis, minus deliravit. Dedi spiritum sulphuris in potu communi, et diacod. hora quinta.